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O MUNICIPIO DE ANGELINA torna plblicoa HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO N°

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANGELINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°001/2020
HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL

001/2020, conforme segue:
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Posigao

Posicao

N2 INSC

2052440
2050331
2050937
2049793
2051135
2052078
2050556
2053314
2052728
2052691
2049862
2050997

N2 INSC

2049778
2053775
2050341
2050239
2050449
2052022

Data Nasc

31/05/1993
03/09/1999
13/04/1993
21/09/1979
15/06/2001
23/11/1969

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Conhecimentos

Berenice Erhardt

CANDIDATO

Vivian Leticia Da Rosa

Vivian Danielle De Carvalho

Eduardo Cruz De Oliveira

Maicon Schmidt

Ademir Paulo Machado

Basicos
2,60

2,80
2,80
2,60
2,40

2,60

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E EDUCAGAO INFANTIL

Data Nasc

08/03/1985
16/08/1980
15/07/1984
12/06/1992
29/08/1985
01/11/1995
12/06/1970
30/07/1992
03/06/1987
22/07/1996
24/04/1994
14/11/1994

CANDIDATO

Marcia Heck Minich

Carla Margotti Mendonca Da Silva

Elenir De Souza Machado

Rubia Mara Constante Dias

Fernanda Becker

Ana Paula Felippe

Andreia Brunilda Ribeiro Beretta

Joziane Carla Schlosser

Amanda De Melo

Willian Rubick

Ana Paula Molmelstet

Elizandra Heiderscheidt

Conhecimentos
Bdsicos
2,80

2,60
2,40
1,60
1,60
1,80
1,80
2,00
2,40
1,80
2,00
1,80

Conhecimentos
Especificos
6,30

5,60
5,60
6,30
5,60
5,60
4,90
4,90
4,20
5,60
4,90
5,60

Conhecimentos Prova tedrica
Especificos

5,60 8,20

4,90 7,70

4,20 7,00

4,20 6,80

4,20 6,60

2,10 4,70

Prova tedrica Titulos

9,10 3,00
8,20 4,00
8,00 4,00
7,90 3,50
7,20 5,00
7,40 3,00
6,70 4,50
6,90 4,00
6,60 4,50
7,40 2,00
6,90 3,00
7,40 1,50

Média final

8,20

7,70

7,00

6,80

6,60

4,70

Média final

7,27
6,94
6,80
6,58
6,54
6,08
6,04
6,03
5,97
5,78
5,73
5,63
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ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ANGELINA

13 2053761 | 08/02/1991 Ariela Rose Werlich 2,20 5,60 7,80 0,50 5,61
14 2052149 | 28/12/1989 Cristiane Scharf 2,00 4,90 6,90 2,50 5,58
15 2052375 |30/05/1989 Dinara Hames Schmitt 1,60 4,20 5,80 5,00 5,56
16 2053155 | 06/05/1991 Géssica Dias Laurindo 2,00 4,90 6,90 2,00 5,43
17 2053480 |31/07/1992 Raquel Hilleshein 1,80 4,20 6,00 4,00 5,40
18 2051624 31/01/1989 Ana Cristina Da Silva 1,40 4,90 6,30 3,00 5,31
19 2051840 |22/08/1969 Cleide Cecilia Schappo 1,80 3,50 5,30 5,00 5,21
20 2053655 |09/04/1963 Maria Gorete Dias 2,20 3,50 5,70 4,00 5,19
21 2051794 |20/07/1993 Cibelle Marian Steinick 1,60 4,20 5,80 3,00 4,96
22 2052360 |20/12/1995 Camila Walter 1,80 3,50 5,30 4,00 4,91
23 2051222 | 25/05/1998 Janaine Sperber 1,60 4,20 5,80 S/ Nota 4,06
24 2053412 | 07/04/1991 Daniela Hang 1,20 3,50 4,70 2,00 3,89
25 2052693 |19/02/1999 Bianca Caroline Dias 1,80 2,80 4,60 2,00 3,82
26 2051692 12/10/1976 Maria De Nazare Coutinho Dos Santos 1,80 3,50 5,30 S/ Nota 3,71
27 2053345 16/08/1971 Lidete Hillesheim Becker 1,00 2,10 3,10 4,50 3,52
28 2050455 | 12/05/1995 Nicole De Sousa Sens 1,60 2,10 3,70 2,00 3,19
29 2051929 |14/11/1997 Andreia Staroscky May 1,20 2,80 4,00 1,00 3,10
30 2052831 | 05/09/1990 Suelin Hillesheim 1,00 1,40 2,40 4,00 2,88
31 2051958 | 01/08/1997 Denize Werlich 1,40 1,40 2,80 0,50 2,11
PROFESSOR DE ARTES
Posicdo N2 INSC Data Nasc CANDIDATO Confézcsiircnoesntos cO;:::c'ESZ:OS Prova tedrica Titulos Média final

2053491 |17/05/1982 Marcileia Dias De Souza 1,60 4,20 5,80 4,50 5,41

2 2051154 | 18/03/1969 Marcia Regina Medeiros 2,00 4,90 6,90 S/ Nota 4,83

Prefeitura Municipal de Angelina, 22 de janeiro de 2021.

ROSELI ANDERLE
Prefeita Municipal



